Comune di Capacclo

(Provincia di Salerno)

Corse Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (5A)
Jel 439 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828} 821.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
"RESPONSABILE DEL Servizio 35

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

' DETERMINA n. 98 del 30.07.2010

Del Registré Generale n. //( }) J/ 4 del E 2 AGo. Zﬂm

OGGETTO : Congedo parentale Dipendente Arminante Gaetana




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta comunale n. 193 del 05 maggio 2010 sono stati
provogati e aflidati i nuovi Piani Esecutivi di Gestione nei quali sono indicati gli obiettivi, le risorse
finanziarie ed i Responsabili dei Servizi;

VISTO il decreto sindacale del 17 maggio 2010 prot. 21100 di conferimento incarico per la
posizione organizzativa di Responsabile Servizi, senza soluzione di continuita, fino al 31.12.2010:
VISTO I'art. 109 “Conferimento di funzioni dirigenziali” del T. U. della legge sull’ordinamento
degli enti locali emanato con decreto legislativo 18 agosto 2000, nr. 267, in forza del quale ai
responsabili dei servizi sono attribuite le funzioni di cui all’articolo 107, commi 2 ¢ 3, tra i quali in
particolare gii atti di amministrazione e gestione del personale;

VISTO il D.lgs. 26 marzo 2001, n. 151 contenente il Testo unico delie disposiziont legislative in
inateria di tutela e sostegno della maternita e della paternita;

VISTA la comunicazione del dipendente a tempo determinato Arminante Gaetana registrata agli
atti del protocollo nr. 33602/2010 a valere guale congedo parentale per il primo periodo di giorni
L0 (dieci) relativi al primo mese, per il figlio nato il 21.12.2009, aj sensi e per gli effetti dell’ art.
32 Dlgs n. 151 del 26.03.2001;

RITENUTO, pertanto, di prendere atto, in osservanza delle disposizioni in materia di tutela e
sostegno  della maternith, del diritto di assenza dal lavoro esercitato dal dipendente

1 lempo determinato Arminante Gaetana, a norma deli’art. 32 del decreto legislativo 26 marzo
2001 n. 151,

VISTO lo statuto vigente
VISTO il regolamento comunale

DETERMINA

a) la premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

0) di prendere atto, nel rispetto delle disposizioni legislative in materia di tutela e sostegno
della maternita e della paternitd del diritto di assenza dal lavoro esercitato dal dipendente
i tempo determinato  Arminante Gaetana a norma dall’art. 32 del  decreto legislativo 26
marzo 2001 n. 151, per il primo periodo di giorni 10 (dieci) relativi al primo mese con
decorrenza 30 luglio 2010 e fino all' 08 agosto 2010.

<) il trattarmento economico e normativo per i primi 30 (trenta) giorni  di congedo parentale, &
stabilito dall” art. 34 del decreto legistativo 151/2001, come integrato dal CCNL
Enti Locali.

N

t} b trasinettere la presente al Responsabile del Settore.

{l Responkabile Servizio
Crinseppy Di filkopo



1L RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita COﬂtf_ibﬂ? e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

. RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina & pervenuta in
Segreteria:.

ﬂg@”@’:'z‘zﬂ(ﬁ

- IL RESPONSABILE ~
PER LA PUBBLICAZIONE / /

. “ ETER1Y
Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio da%Q A6u, iiﬁ@

iL E‘{ NSABILE




